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Vårt hus på Ekerö 
 
Här beskriver vi och visar några bilder på vårt hus på Ekerö. På utsidan kanske det inte ser så 
mycket ut för världen, men på insidan är det förvånansvärt rymligt, trivsamt, väldisponerat 
och modernt (vilket ofta är det spontana intrycket och omdömet från vänner och nya 
besökande).  
 
Om själva huset: Det är byggt 1956 och invändigt totalrenoverat precis till vår inflyttning 
2008 (av Pål Ross, den välkände arkitekten, som då bodde här med sin familj). Sedan vi 
flyttat in har vi gjort en hel del förbättringar (utvändig dränering runt huset, nytt tak, ny 
bergvärme, nytt altantak, isolering på vinden, vacker stensättning framför entrén etc). 
Det är ett hus med ett entréplan med en yta på övre planet på ca 113m2 och med 
funktionella biytor och 3 större rum i bottenplanet, som också inrymmer ett garage. 
 
Rumsdisposition 
 
Entréhall: Ljus och öppen med ”rundgång” mellan kök och mellanrum, och direkt närhet till 
två sovrum och gäst WC/dusch. 
 
Köket: Utan tvekan husets hjärta. Stort, ljust kök på ca 25 m2 med fönster från tre håll; norr, 
söder och väster. Stor köksö i svart granit med sittplatser. Två ”walk-in”- förråd.  
Utrustning: Spis, ugn och fläkt från Miele. Större dubbel-kyl och mindre dubbel-frys från 
Elektrohelios. Micro. Diskmaskin (ny) från Bosch. 
 
Stort och varmt vardagsrum på ca 30 m2: Fönster och ljusinsläpp från tre håll; öster, söder 
och väster. Öppen spis med kassett (gott om egen ved från tomten): Direkt utgång till två 
stora uteplatser i söderläge, en halvcirkelformad utan tak och en rektangulär under tak. 
 
”Mellanrummet” som förbinder kök med vardagsrum och hall och med utrymme för 
sittplats och skrivbord. Ljusgenomsläpp mellan entrédörren i norr och vardagsrummet i 
söder. 
 
Övriga rum på entréplanet:  
- Ett sovrum på ca 12 m2 mot norr med fönster mot öster.  
- Ett arbetsrum (alternativt andra sovrum) på ca 12 m2 med fönster mot öster. 
- En toalett med dusch (golvvärme) och takfönster. 
- Gott om garderober för kläder och övrig förvaring. 
 
På bottenplanet: 
- Ett större rum mot söder (under vardagsrummet) på ca 25 m2 med öppen spis, en hall och 
direkt anknytning till mindre toalett med dusch. Denna del har en egen ingång och kan med 
fördel hyras ut, eller användas till separat boyta för äldre ungdom (trägolv). 
- Ett större badrum- och tvättrum med ”familjebadkar” (klinker med golvvärme) 
- Ett f.d. pannrum som gjorts om till gästrum (klinker med golvvärme), ca 10 m2 
- Ett arbetsrum/extra gästrum (klinker med golvvärme), ca 12 m2. 
 
Om tomten: Huset har en sluttningstomt på ca 2000 m2, varav hälften är uppvuxen och 
vacker trädgård (med bl.a. ett ståtligt akaciaträd) på framsidan mot Klockarvägen, en 
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återvändsgata, och hälften är en inhägnad skogstomt på ovansidan som gränsar mot en 
större allmänning/skogsmark.   
 
Om området: Huset ligger mitt i den lilla byn Sundby en bit utanför Ekerös tätort. Det ligger i 
direkt söderläge med vacker och vidsträckt utsikt över åker och äng. På 2-300 meters 
avstånd finns skola, fritids, busshållplats och en ICA-affär (välsorterad lanthandel i 4:e 
generationen). På 5 minuter tar man sig med cykel ned till bad antingen på norra eller södra 
sidan av Mälaren. Det (lokalt) kända Rosenhill ligger på 10 minuters gångavstånd.  
 
Om kommunikationer: Med buss tar det ca 30 minuter in till Brommaplan och tunnelbanan. 
Till Ekerö Centrum, där all samhällsservice finns, tar det ca 10 minuter med bil eller buss. 
Däremellan, på 5 minuters avstånd, ligger Träkvista med COOP-affär, gym, restauranger och 
en del andra nyttobutiker.  
Vi bor på landet, men tar oss lätt in till Stockholm city på 45 minuter. 
 
 
 
 


